Jlpibkenne nonyuarelieil COMMWIBIBIX YCIYT B OT/C/ICHUAX COUMATLHOrO OOCIY)KUBAHHA Ha

aomy B MBY «Amxkepo-Cyjokenckmii KoMmriekcHbl LeHTp

COLMUILHOTO OGC/Y)KMBAHUA HACCIICHHUS)
3a 2020 roy

Mecs1L O6cenyxeno | Ilpunsto Ha | O6cmyxeno
Ha Haua1o | oOGCiyKMBaHHE | Ha KOHeEL|
mecsLa Mecsla
AHBaph 1752 26 1778
¢deBpasb 1778 33 1811
MapT 1811 38 1849
ampeinb 1849 11 1860
Mai 1860 42 1902
HIOHB 1902 55 1957
HIOJIb 1957 23 1980
aBryct 1980 24 2004
ceHT0pb 2004 28 2032
OKTs6pB 2032 34 2066
HOs0pb 2066 37 2103
nexabpb 2103 31 2134
/
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